[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание
Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное заседание Екатериновского районного Собрания
РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2023  года              №547
«О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Екатериновского муниципального района за  2022 год»
       В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Устава Екатериновского муниципального района и Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории Екатериновского муниципального района Екатериновское районное Собрание РЕШИЛО:

     1. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Екатериновского муниципального района за 2022 год на  16 мая 2023 года, в 10-00  часов, в здании администрации Екатериновского муниципального района.
     2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Пузырев Е.И.                             председатель Екатериновского районного

Собрания, председатель рабочей группы
                                                           Члены рабочей группы:

Мокров А.В.                              депутат  Екатериновского районного

                                 Собрания, заместитель председателя рабочей группы

Казарина И.Г.

депутат Екатериновского районного

                                                                       Собрания
Журихин В.В. -                     начальник финансового управления

                                             администрации Екатериновского
                                                    муниципального района, член рабочей группы
Чушкин И.Н.                                председатель комитета по экономике

администрации Екатериновского

муниципального района, член рабочей

группы.

     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования),  а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района http://ekaterinovka.sarmo.ru
Председатель Екатериновского

Районного Собрания

Е.И.Пузырев